
 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 34 «Радуга» 

(МКДОУ «Детский сад №34 «Радуга») 

ПРИКАЗ 

09.12.2024                                                                                              № 189/1-Т 

Новомосковск 

О создании комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов 

между участниками образовательных отношений в МКДОУ «Детский сад № 34 

«Радуга» 

 

В соответствии с требованиями статьи 13.3. Федерального закона 

от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения 

и урегулирования конфликта интересов между участниками образовательных 

отношений в МКДОУ «Детский сад № 34 «Радуга», на основании п.6.7. Устава 

МКДОУ «Детский сад № 34 «Радуга», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приказ от 24.01.2024 №6/1-Т «О создании комиссии по предотвращению 

и урегулированию конфликта интересов между участниками образовательных 

отношений в МКДОУ «Детский сад № 34 «Радуга» признать утратившим силу. 

2.  Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта 

интересов между участниками образовательных отношений в МКДОУ «Детский сад 

№ 34 «Радуга». 

3. Утвердить состав комиссии по предотвращению и урегулированию 

конфликта интересов между участниками образовательных отношений в следующем 

составе: 
 Кузьмичева Екатерина Сергеевна 

Морозова Татьяна Ивановна 

 

- председатель комиссии, заместитель 

заведующего 

- заместитель председателя, секретарь, 

заместитель заведующего 

Члены комиссии: 

 Кузьмина Людмила Ивановна  - председатель первичной профсоюзной 

организации, учитель-логопед 

 Агапова Светлана Сергеевна - делопроизводитель 

 Золотарева  Юлия Александровна   представитель родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних 

 Левина Евгения Игоревна  представитель родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних 

 Гайденко  Елизавета Александровна  представитель родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних 

4. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии предотвращению и урегулированию конфликта интересов между 

участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением о комиссии 

предотвращению и урегулированию конфликта интересов между участниками 

образовательных отношений. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий Бочарова Е.Н.  


		2024-12-25T14:14:48+0300
	МКДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 34 "РАДУГА"




